Istituto Comprensivo "M. Mari" - Salerno
P.zza A. Trucillo 22 - 84127 - Salerno & Tel. 089.751403 & C.F. 95182830653 & Cod. Mec. SAIC8B700B

PEO: saic8b700b@istruzione.it - PEC: saic8b700b@pec.istruzione.it - WEB: icmatteomari.edu.it















- Ai genitori degli alunni di Scuola dell'Infanzia e di Scuola Primaria
- Al DSGA
- AL Personale ATA
- Sito Web/Comunicazioni RE
- Atti

Oggetto: Organizzazione ultimo giorno di Scuola Primaria

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale campana n. 249 del 4 maggio 2023; VISTA la Circolare prot. n. 24091 del 24/04/2024 dell'Ufficio Scolastico Regionale Campania; VISTA l'Ordinanza del Sindaco di Salerno del 13/05/2024;

SI COMUNICA CHE

il termine delle attività didattiche dell'A.S. 2023/24 della Scuola Primaria, previsto da calendario regionale per sabato 8 giugno 2024, sarà anticipato a giovedì 6 giugno 2024, a causa dell'individuazione della nostra scuola come sede di seggio in occasione delle Elezioni Europee.

Dato che i locali scolastici saranno resi disponibili agli operatori del Comune dalle ore 15.00 del giorno 6 giugno 2024, considerate le esigenze di pulizia dei locali, si dispone l'uscita degli alunni del Tempo Pieno di Infanzia e Primaria alle ore 13.45 di giovedì 06.06.2024, dopo la normale erogazione del servizio di mensa. Nei giorni 7 e 8 giugno la Scuola Primaria non effettuerà attività didattica.

Nei giorni 7, 10 e 11 giugno la Scuola dell'Infanzia non effettuerà le proprie attività, che riprenderanno regolarmente mercoledì 12 giugno.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO F.to Dott.Prof. Mirella Amato

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993)